



ZARZĄD POLSKIEGO TOWARZYSTWA GEODEZYJNEGO
ZAPRASZA DO UDZIAŁU W

KONFERENCJI SZKOLENIOWEJ

na której zostaną omówione

„Techniczne i prawne aspekty sporządzania dokumentacji do celów prawnych”

Konferencja odbędzie się w dniu 14 października 2016 r. (piątek)

Miejscem spotkania jest Zajazd Nadrzecze k. Biłgoraja (woj. lubelskie)

23-400 Biłgoraj Nadrzecze 36

<http://www.zajazdnadrzecze.pl/>

Szkolenie poprowadzi Pan Mirosław Puzia.

Do udziału w konferencji zostali zaproszeni geodeci miejscy i powiatowi z Biłgoraja, Chełma, Tomaszowa Lubelskiego i Zamościa oraz Wojewódzki Inspektor Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego w Lublinie.

AGENDA

I część : godz. 9.00-11.00

- techniczne i prawne aspekty sporządzania dokumentacji do celów prawnych

II część : godz. 11.15-12.45

- odpowiedzi na pytania dotyczące problemów w wykonawstwie i administracji geodezyjnej

III część : godz. 13.15- 15.30

- dyskusja dotycząca obecnego stanu i koniecznych zmian w branży geodezyjnej

IV część : godz. 16.00 - obiad

Koszt konferencji dla uczestników wynosi – 120 zł od osoby i w całości jest związany z pokryciem kosztów organizacyjnych szkolenia (m.in. catering, obiad).

Istnieje możliwość przyjazdu w dniu 13 i pobytu do 15 października. Koszt za cały pobyt wynosi 360 zł i obejmuje szkolenie, obiad, dwa noclegi z śniadaniem oraz uroczystą kolację w czwartek i piątek.

Zgłoszenia będą przyjmowane wyłącznie na adres e-mail – zarzad@ptg-org.pl

O możliwości uczestnictwa w konferencji decyduje kolejność zgłoszeń, przy czym pierwszeństwo mają członkowie PTG i członkowie lokalnych stowarzyszeń geodezyjnych.

Na zgłoszeniu prosimy podać następujące dane: imię i nazwisko, nazwa firmy lub instytucji i miejsce jej siedziby, telefon kontaktowy, pozostałe dane niezbędne do wystawienia faktury.

**Wpłaty (po potwierdzeniu uczestnictwa drogą e-mail) prosimy kierować na konto PTG
NR KONTA: 38-1020-2498-0000-8902-0451-4261**

Dodatkowe pytania w sprawie konferencji prosimy kierować na adres e-mail Zarządu PTG lub pod nr tel. 601 44 77 36

Współorganizatorami konferencji są stowarzyszenia Geodeci Ziemi Biłgorajskiej oraz Stowarzyszenie Geodetów Ziemi Chełmskiej.

za Polskie Towarzystwo Geodezyjne


Jarosław Formalewicz
Prezes Zarządu